

VVS Firmaet Jørgen Nyborg ApS

Mølløvænget 15, 9430 Vadum

CVR-nr. 36 07 80 81

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Jørgen Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS Firmaet Jørgen Nyborg ApS Møllevænget 15 9430 Vadum
	CVR-nr.: 36 07 80 81
	Stiftet: 28. august 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Nyborg
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Jørgen Nyborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS virksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 faldet med 70 t.kr., nemlig fra 341 t.kr. til 271 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	343.159	482.524
1 Personaleomkostninger	-357.566	-373.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.250</u>	<u>-8.250</u>
Driftsresultat	-22.657	101.202
Andre finansielle indtægter	2.165	4.739
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-759</u>	<u>-354</u>
Resultat før skat	-21.251	105.587
2 Skat af årets resultat	<u>4.159</u>	<u>-23.564</u>
Årets resultat	-17.092	82.023
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.092</u>	<u>-57.977</u>
Disponeret i alt	-17.092	82.023

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.312	10.562
Materielle anlægsaktiver i alt	2.312	10.562
Anlægsaktiver i alt	2.312	10.562
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.000	67.800
Varebeholdninger i alt	42.000	67.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.680	80.904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	47.676
Udskudte skatteaktiver	1.812	770
Tilgodehavende selskabsskat	3.117	0
Periodeafgrænsningsposter	5.702	5.298
Tilgodehavender i alt	39.311	134.648
Likvide beholdninger	271.472	340.988
Omsætningsaktiver i alt	352.783	543.436
Aktiver i alt	355.095	553.998

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	-12.843	4.249
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Egenkapital i alt	187.157	344.249
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.626	89.680
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.219	0
Selskabsskat	0	24.349
Anden gæld	111.093	95.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.938	209.749
Gældsforpligtelser i alt	167.938	209.749
Passiver i alt	355.095	553.998

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.865	317.253
Pensioner	53.267	50.134
Andre omkostninger til social sikring	5.434	5.335
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>350</u>
	<u>357.566</u>	<u>373.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.117	24.349
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.042</u>	<u>-785</u>
	<u>-4.159</u>	<u>23.564</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	4.249	62.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.092</u>	<u>-57.977</u>
	<u>-12.843</u>	<u>4.249</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	140.000	0
Udloddet udbytte	-140.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>140.000</u>
	<u>0</u>	<u>140.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Nyborg Holding ApS, CVR-nr. 33572131 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.